全 空 連 第 ２ ５ ４ 号

令和３年１０月６日

都道府県空手道連盟 理事長 殿

                 公益財団法人 全日本空手道連盟

                   専 務 理 事 里 見 和 洋

「令和３年度 JOC ジュニアオリンピックカップ文部科学大臣旗

未来くん杯（仮称）第１６回全国中学生空手道選抜大会」の開催について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表記大会につきましては添付の要項により開催すべく、主管団体で

ある京都府空手道連盟により準備をすすめているところです。

 コロナ禍による影響で、現在のところ会場となる施設が休館となっており、

大会日程、大会会場が変更になる可能性がありますが、添付の大会要項をお

送りいたしました。

 各都道府県連盟におかれましては不確定な部分がある中ですが、要項末尾

の注意書きにご留意のうえ、参加につきましてご準備をお願いいたします。

敬具